
Kurultay 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 71. Türkiye Jeoloji Kurultayı Resmi Yayın Organıdır.
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Başyazı

İki bayram bir arada...

1947 yılından beri süregelen ve ülkemi-
zin yer bilimleri alanındaki en köklü, en 

saygın ve bilimsel organizasyonu olan Tür-
kiye Jeoloji Kurultayı’nın yetmiş birincisini 
bu yıl 23-27 Nisan 2018 tarihleri arasında 
ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi’nde ger-
çekleştiriyor olmanın haklı gururu ve he-
yecanı içindeyiz. Ülkemizin bu bir haftalık 
yerbilimleri bayramı hepimize kutlu olsun. 

Türkiye Jeoloji Kurultayları, JMO ön-
derliğinde her yıl artan düzeyde katılımla, 
her şeye rağmen, varlığını ve coşkusunu 
sürdürmeye devam etmektedir. Bu itibar-
la Kurultaylar giderek tüm yerbilimleri ca-
miasına mal olmuş olup ülkemizdeki tüm 
yerbilimcileri kucaklayan bir bilim şöleni 
olarak kutlana gelmektedir. Bugün hiçbir 
kişi ya da kurumun bu en büyük bilim şöle-
nini tek başına sahiplenmeye hakkı olma-
dığı gibi; yok etmeye, zayıflatmaya, itibar-
sızlaştırmaya da hakkı yoktur.

Kurultayın bu yıl öne çıkarılan ana te-
ması “Jeoloji ve Sağlık”tır. Bu nedenle bil-
hassa Tıbbi Jeoloji, Çevre Jeolojisi vb. ko-

23 Nisan coşkusuyla 
71. Kurultaya...

Devamı sayfa 2’de

71. Türkiye Jeoloji Kurultayı Düzenleme Kurulu Başkanı Erdinç Yiğitbaş, 
Türkiye Jeoloji Kurultaylarının 71 yıldır yapılan geleneksel bir bilim bayra-
mı niteliği taşıdığını ve günümüzde bu tür geleneklerin yokedildiğine dika-
kat çekerek: “Genç arkadaşlarımın hatta bilimle ilgilenen her insanın bay-
ram havasında gerçekleşen bu tür organizasyonlara sahip çıkıp yaşatmaları 
gerekir” dedi.   Devamı Sayfa 3’te...

“Kurultayımız, 71 yıldır yapılan gelenek-
sel bir bilim bayramıdır...”

Ülkemizin en büyük ve en köklü bilimsel toplantısı olan Türkiye Jeoloji 
Kurultayının birincisinin yapıldığı günden bugüne tam 71 Yıl geçti. 

Bu yıl güzel bir tesadüf ve biraz da zorunlu olarak Kurultayın açılış günü 
ülkemizin en önemli bayramlarından olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramına denk gelmiştir. 1947 yılından bu güne kurultayları dü-
zenlenmesine vesile olan Türkiye Jeoloji Kurumu ve Jeoloji Mühendisleri 
Odasının pek çok yöneticisi geldi geçti… Daha da pek çok yönetici gelip 
geçecek, ama kurultaylar yaşamaya devam edecek… TBMM’nin kuruldu-
ğu 23 Nisan 1920’den bu güne Ülkemizin en büyük yerbilimleri kuruluşu 
olan MTA’da 20 den fazla Genel Müdür görev yaptı… 39 Enerji Bakanı, 31 
Başbakan görev yaptı… Yönetenler, yönetilenler değişti, değişecek ama ül-
kemizde ulusal egemenlik varlığını korumaya, yaşamaya devam edecek… 
Mustafa Kemal Atatürk’ün geleceğimiz olan çocuklara armağan ettiği bu 
güzel bayram gününde kurultayımızın açılışını sevgili çocuklarımız yapa-
caklar…  Hepimize kutlu olsun…

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın doksan sekizinci; 
Türkiye Jeoloji Bayramı’nın yetmiş birinci yılı kutlu olsun…!

Jeoloji Kurultayları 
hepimizindir, korumak 

ve kollamak, 71 yıllık 
geleneği sürdürmek tüm 
yerbilimcilerin en önemli 

görevlerinden biridir…
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Başyazı
İki bayram bir arada...
nularda özel oturumlar ve paneller organize edilmiş, ilginç 
konu ve konuklar davet edilmiştir. Tıbbi Jeoloji ülkemizde 
son yıllarda önemi anlaşılan ve hızla gelişmeye başlayan 
interdisipliner bir araştırma alanıdır. Bu alan; jeoloji ve tıp 
bilimleri arasında önemli bir arakesit oluşturmakta olup, 
yakın zamanlarda ülkemizde de bu alanda ortak projeler 
geliştirilmeye başlanmıştır. 

Kurultay’ın geleneksel temel konuları olan Bölgesel Je-
oloji, Magmatizma, Uygulamalı Jeoloji, Ekonomik Jeoloji, 
Afet ve Afet Yönetimi, Kültürel Jeoloji gibi konular her yıl 
olduğu gibi bu Kurultayda da önemini korumaktadır. Geç-
tiğimiz yıl ilk kez yapılan “Öğrenci Oturumu” bu yıl “Gele-
ceğin Yerbilimcileri” adı altında sürüdürülmektedir. Lisans 
ve lisansüstü öğrencilerinin danışmanlarıyla birlikte hazır-
ladıkları sunumların yer aldığı “Geleceğin Yerbilimcileri” 
oturumlarında, yıllarını jeolojiye vermiş meslektaşlarımız 
ve hocalarımızla en genç kuşak meslektaşlarımız bir araya 
getirilmiştir. Nitekim, bu yıl ilk kez bir “Ustalar Oturumu” 
düzenlenmiş olup geleceğin yerbilimcileri ile mesleğe yılla-
rını vermiş jeoloji mühendislerinin birbirlerini dinleme im-
kanı bulabilecekleri bir ortam oluşturulmuştur.

Yetmiş bir yıllık geçmişi olan bu Kurultay’ın bir diğer 
yeniliği ise bu yıl ilk kez düzenlenen “75. Yıl Şükran Otu-
rumu”dur. Bu oturumun amacı; jeoloji bilimine ve Türkiye 
jeolojisinin anlaşılmasına önemli katkılarda bulunmuş, jeo-
loji mühendisleri ve akademisyenler yetiştirerek ülkemizde 
jeoloji biliminin geleceğine yatırım yapmış yerbilimcilerden, 
75 yaşının üzerinde olup, halen ışığıyla aydınlatma heyecanı 
içindeki bir duayen meslektaş büyüğümüze şükranlarımızı 
sunmaktır. Bu yıl; 75. Yıl Şükran Özel Oturumu, bu nitelik-
lerin tümüne sahip olduğu inancında olduğumuz Prof. Dr. 
Yücel Yılmaz adına düzenlenmiştir. 

23-27 Nisan 2018 tarihleri arasında ODTÜ Kongre Mer-
kezindeki 7 salonda 349 sözlü ve 67 poster olmak üzere top-
lam 416 bilimsel bildiri sunulacaktır. Bildiri katılımcı sayısı 
toplam 500 ün üzerinde olup bunlardan yaklaşık 50 kada-
rı yurtdışı adresli katılımcılardır. Kurultay sonunda 3 arazi 
gezisi planlanmıştır. Kurultayda yapılacak sunumlarda 110 
Oturum Yürütücüsü ve bunlara ait oturumları yönetmek 
üzere 156 Oturum Başkanı görev almıştır. Bu nitelikleriyle 
de Jeoloji Kurultayları, eski ve köklü olmasının yanı sıra; ül-
kemizin en büyük ve önemli bilimsel organizasyonlarından 
biridir. 

Bilinmelidir ki; bu toplantıların bu denli uzun soluklu, 
geniş katılımlı ve sorunsuz gerçekleştirilmesinde TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) ve onun değerli yönetici-
lerinin katkısı tartışılmaz önemdedir. 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramına rastlayan Kurul-
tayın açılış gününde; Kurultayımızın açılışının ODTÜ Koleji 
ilköğretim öğrencileri tarafından yapılması planlanmıştır.  
Geleceğimiz olan çocuklarımızla bu özel günde birlikte ol-
mak biz doğasever yerbilimciler için onur kaynağıdır. 

Mustafa Kemal ATATÜRK’ün “Hayatta en hakiki mürşit 
ilimdir, fendir” anlayışı ışığında jeoloji mühendislerinin bu 
köklü geleneğini daha da geliştirerek sürdürmesi dileğiyle 
daha nice 70 yıllarca bu bilim şenliğinin sürmesini temenni 
eder, yerbilimleri şenliğimizin başarılı geçmesini umarım.

Erdinç Yiğitbaş
71. Türkiye Jeoloji Kurultayı Başkanı

Sayılarla 71. Kurultay...
Türkiye Jeoloji Kurultayları her yıl istikrarlı bir şekilde 
artan ilgi ile varlığını sürdürmektedir. 

Kurultay kapsamında bu yıl 23-27 Nisan tarihleri 
arasında ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi’ndeki 7 
salonda 349 sözlü ve 67 poster olmak üzere toplam 416 
bildiri sunulacaktır. 

Bildirili yazar sayısı 900’ün üzerinde olup bunlardan 
yaklaşık 50 kadarı yurtdışı adresli katılımcılardır. 

Ayrıca Kurultay kapsamında 28 Nisan Cumartesi günü 
ikisi Haymana dolaylarına ve biri de Beypazarı Trona sa-
hasına olmak üzere 3 ayrı arazi gezisi planlanmıştır. 

Kurultayda yapılacak sunumlarda 110 Oturum 
Yürütücüsü ve bunlara ait oturumları yönetmek üzere 156 
Oturum Başkanı görev almıştır. 

Bu sayısal büyüklüğüyle de Jeoloji Kurultayları, eski ve 
köklü olmasının yanı sıra; ülkemizin en büyük ve önem-
li bilimsel organizasyonlarından biri olma özelliğini taşı-
maktadır. Bu organizasyona bu niteliğini kazandıran tüm 
katılımcılara ve isimlerini Bildiriler Kitabının ilgili say-
falarında bulabileceğiniz tüm Oturum Yürütücüleri ve 
Oturum Başkanlarına teşekkür ederiz. 

Geleneksel Jeoloji Gecesi 25 Nisan’da yapılacak
Her yıl Kurultayın üçüncü günü düzenlenen dostluk-

ların arkadaşlıkların tazelendiği, bir yıllık hasretin gider-
ildiği Geleneksel Jeoloji Gecesi bu yıl 25 Nisan Çarşamba 
günü saat 19.30’da Latanya Hotel’de yapılacaktır.
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Baştarafı sayfa 1’de

71. Türkiye Jeoloji Kurultayı adına Düzenleme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Erdinç Yiğitbaş ile yaptığımız röpor-

tajdan öne çıkanlar şu şekilde;

Bu sene 71. Türkiye Jeoloji Kurultayı‘nın ana teması “Jeo-
loji ve Sağlık” olarak belirlendi. “Jeoloji ve Sağlık” tema-
sının seçilmesinin bir nedeni var mı?

Türkiye’de yapılmakta olan en köklü ve düzeyli top-
lantılardan biri olarak nitelendirilen Türkiye Jeoloji Ku-
rultayı’nın her yıl artan katılımcı ve dinleyici sayısının 
yanısıra bilimsel sunum yapan katılımcıların sayısı da 
artmaktadır. Yıllardır Jeoloji Mühendisleri Odası’nın 
üstlendiği bu bilimsel toplantılarda her yıl birbirin-
den farklı ama bağlantılı ana temalar belirlenmektedir. 
Her yıl belirlenen tema, o yıl ülkemizde öne çıkarılma-
sını istediğimiz konulardır. Bu sene kurultayda sağlık 
öne çıkarılmak istenmiştir. Tabiî ki Kurultay süresince 
sadece sağlık alanında oturumlar olmayacak, aynı za-
manda jeoloji biliminin temel konuları da ele alınacaktır.  
    İnsan ve canlı sağlığının jeoloji bilimiyle arasındaki iliş-
kiyi araştıran, bu alanda çalışmak isteyen veya çalışmaya 
niyetlenen insanlarla ilişki kurup, özel oturumlar oluştur-
duk.

Kurultay programına bakacak olursak beş “Tıbbi Jeoloji” 
paneli, bir “Tıbbi Jeoloji” ana paneli ve iki tane de “Tıbbi 
Jeoloji” oturumu mevcut.

Bu yıl kurultay neyi amaçlıyor ve kurultaydan beklentiler 
nedir?

Öncelikli amacımız Türkiye’deki tüm yerbilimcileri ve 
Türkiye ile ilgili çalışmalar yapan yabancı yerbilimcileri bir 
araya toplamaktır. Kurultayda, yerli ve yabancı yerbilimci-
lerinin/bilim insanlarının yaptıkları çalışmalar konuşulur, 
tartışılır. Bu seneki ana temanın amacıysa Jeoloji ve Sağlık 
arasındaki ilişkiyi kamoyunun karşısına çıkarmaktır.

Önceki kurultaylarda görmediğimiz ve bu seneki yenilik-
lerden biri olan 75. Yıl Özel Şükran Oturumu’ndan biraz 
bahseder misiniz?

Evet ilk defa bu yıl gerçekleştirilecek olan oturumlardan 
biri. Her yıl 75. yaşını doldurmuş ve hayatı boyunca ülke-
mizde yerbilimlerine önemli hizmetler vermiş yerbilimciler 
adına icra edilecek. Bu seneki oturum Prof. Dr. Yücel Yıl-
maz adına yapılacak. Bu vesileyle tüm yerbilimcileri adına 
kendisine vefa borcumuzu ödemeye çalışacağız. Bundan 
sonraki yıllarda da Türkiye jeolojisine çok önemli katkılar 
yapmış Prof. Dr. Yücel Yılmaz gibi önemli yerbilimciler 
adına bu oturumlar, umuyoruz geleneksel hale gelecek.

Bir diğer yenilik ise Ustalar Oturumu ve Geleceğin Yerbi-
limcileri Oturumu. Bu oturumlarda bizi neler bekliyor?

Bu oturumda;  20 genç yerbilimci, 5 oturum boyunca 5’i 
sözlü ve 6’sı poster olmak üzere toplamda 11 bildiri sunu-
lacaklar. Buna bağlı olarak ardından Ustalar Oturumu ger-
çekleşecek. Peş peşe gerçekleştirilecek olan bu iki oturum-
da genç ve usta yerbilimcileri bir araya getirmiş olacağız.

Ülkemizde jeolojiye tarih boyunca gerekli önemin verilme-
diğini belirten Yiğitbaş, günümüzde ise bu alanda eğitim 
almak isteyen gençlerin sayıca az olduğunu ve önümüz-
deki kurultaylarda bu durumun tartışılması ve mutlaka 
çözüm önerileri  gerektiğini ifade etti.

Son olarak genç meslektaşlarınıza neler söylemek istersiniz?
Kurultay, 71 yıldır yapılan geleneksel bir bilim bayramı 
niteliği taşımaktadır. Günümüzde bu tür güzel gelenekler 
yok olmaya yüz tutuyor. Bu yüzden genç arkadaşlarımın 
hatta bilimle ilgilenen her insanın bayram havasında ger-
çekleşen bu tür organizasyonlara sahip çıkıp yaşatmaları 
gerekir.                                                                      

1947 yılından beri yapılan Türkiye Jeoloji Kurultayı bu yıl 71. yaşını 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile birlikte kutluyor...

Yiğitbaş: Kurultayımız, 71 yıldır yapılan 
geleneksel bir bilim bayramıdır...

Yiğitbaş ,71. Kurultayın amacını, “Jeoloji” ve “Sağlık” arasındaki ilişkiyi kamoyunun 
karşısına çıkarmak olaraka tanımladı. 

Gözde Yıldız
ÇOMÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü
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Kurultay ‘71 İmtiyaz Sahibi: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası adına Hüseyin Alan
Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 71. TJK adına Erdinç Yiğitbaş
Yazı İşleri Müdürü: İlhan Ulusoy
Yayın Kurulu: Erdinç Yiğitbaş, Yener Eyüboğlu, Hüseyin Alan, Mustafa Avcıoğlu  
Muhabirler: Gözde Yıldız
Teknik Hazırlık: Fark Digital

Bu gazetede yer alan yazı ve fotoğraflar emeğe saygı 
çerçevesinde kaynağı açık bir şekilde gösterilmek 

kaydıyla serbestçe kullanılabilir...

Bir bakışta 71. Kurultay

KONFERANSLAR / CONFERENCES
Ekspozom - Gülden SARI

 25 Nisan Çarşamba Saat: 16:40-17:00 B Salonu
Tıbbi Jeolojik Verilerin Sağlık Politikalarında Kullanımı - Hüseyin ALAN

25 Nisan Çarşamba Saat: 17:00-17:20 B Salonu

Yeni Türkiye Deprem Tehlike Haritası ve Bina Deprem Yönetmeliği - Murat NURLU
27 Nisan Cuma Saat: 09.30-10.00 A Salonu

SAHA GEZİLERİ / FIELD TRIP 
(28 Nisan /April 2017, Cumartesi /Saturday, 8:30-17:30)

71. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI PROGRAMI / 71st PROGRAM GEOLOGIcAL cOnGREss Of TURKEY
KEMAL KURDAŞ SALONU / HALL

9:00 Kayıt / Registration
23 NİSAN /

APRIL  
2018

Pazartesi/
Monday

10:00-12:30 Açılış, Ödül Töreni / Opening, Award Ceremony
12.30-13.30 Yemek Molası-Lunch Break

A SALONU /HALL B SALONU /HALL C SALONU /HALL D SALONU /HALL F SALONU /HALL G SALONU /HALL

13:30-15:10 Bölgesel Jeoloji -  Tektonik / Regional Geology – Tectonics Doğal Yapı Taşları Ve Endüstriyel Hammaddeler / 
Natural Building Stones and Industrial Minerals

Geleceğin Yerbilimcileri Oturumu / 
Geoscientist of the Future

Hidrojeoloji, Sukaynakları ve Yönetimi / Hydrogeology, 
Water Resources and their Management

15:30-17:30 Bölgesel Jeoloji -  Tektonik / Regional Geology – Tectonics Doğal Yapı Taşları Ve Endüstriyel Hammaddeler / 
Natural Building Stones and Industrial Minerals Ustalar Oturumu / Masters Session Hidrojeoloji, Sukaynakları ve Yönetimi / Hydrogeology, 

Water Resources and their Management

24 NİSAN /
APRIL

2018

Salı/
Tuesday

9:00-10:20 Metalik Maden Yatakları / Metallic Mineral Deposits TIBBİ JEOLOJİ PANELİ: Mineral Tozlar Ve Sağlık / 
MEDICAL GEOLOGY PANEL: Mineral Dusts andHealth

Değerli-Yarı Değerli Taşlar / Precious – Semi 
Precious Stones Bölgesel Jeoloji -  Tektonik / Regional Geology – Tectonics

Jeokronoloji ve İzotop Jeolojisi 
/ Geochronology and Isotope 

Geology

10:40-12:20 Metalik Maden Yatakları / Metallic Mineral Deposits
TIBBİ JEOLOJİ PANELİ: Doğal Çevre Ve Kanser / 

MEDICAL GEOLOGY PANEL: Natural Environmet 
and Cancer

Değerli-Yarı Değerli Taşlar – Semi Precious 
Stones Bölgesel Jeoloji -  Tektonik / Regional Geology – Tectonics

Yerel Yönetim, Kentleşme ve 
Jeoloji / Local Administration – 

Urbanization and Geology

Geleceğin Yerbilimcileri 
Oturumu / Geoscientist of 

the Future
12.45-13.30 Poster sunumları Poster sunumları Poster sunumları Postersunumları Postersunumları Postersunumları

13:30-15:10

JEOLOJİ VE SAĞLIK ÖZEL OTURUMU: Jeolojik 
Unsurların Sağlık Üzerine Etkileri / GEOLOGY AND

HEALTH SPECIAL SESSION: The Effect of Geological 
Factors on Health

15:30-17:30 Bölgesel Jeoloji -  Tektonik / Regional Geology – Tectonics Tıbbi Jeoloji Bildirileri / Medical Geology Metalik Maden Yatakları / Metallic Mineral 
Deposits

Neotektonik ve Depremsellik / Neotectonics and 
Seismicity

Geleceğin Yerbilimcileri 
Oturumu / Geoscientist of 

the Future

25 NİSAN/
APRIL

2018

Çarşamba/
Wednesday

9:00-10:20 75. Yıl Özel Şükran Oturumu /75th Years Special Gratitude 
Session

TIBBİ JEOLOJİ PANELİ: Radyasyon ve Sağlık / MEDICAL 
GEOLOGY PANEL: Radiation and Health

Kuvaterner Araştırmaları / Quaternary 
Studies

Neotektonik ve Depremsellik / Neotectonics and 
Seismicity

10:40-12:30 75. Yıl Özel Şükran Oturumu/75th Years Special Gratitude 
Session

TIBBİ JEOLOJİ PANELİ: Fosil Yakıtlar ve Sağlık / 
MEDICAL GEOLO 

Kuvaterner Araştırmaları / Quaternary 
Studies

Neotektonik ve Depremsellik / Neotectonics and 
Seismicity

Sondaj Yöntemleri ve 
Teknolojileri / Drilling Methods 

And Technology

Mühendislik Jeolojisi Ve 
Jeoteknik / Engineering 

Geology and Geotechnics
12.45-13.30 Poster sunumları Poster sunumları Poster Sunumları Postersunumları Poster Sunumları Poster sunumları

13:30-15:10 75. Yıl Özel Şükran Oturumu/75th Years Special Gratitude 
Session

TIBBİ JEOLOJİ PANELİ: Su Kaynakları ve Sağlık / 
MEDICAL GEOLOGY PANEL: Water Resources and 

Health
Çevre Jeolojisi / Environmental Geology Mühendislik Jeolojisi Ve Jeoteknik / Engineering Geology 

and Geotechnics

Uzaktan Algılama ve Coğrafi 
Bilgi Sist. / Remote Sensing 

and GIS

15:30-17:30 75. Yıl Özel Şükran Oturumu75th Years Special Gratitude 
Session

TIBBİ JEOLOJİ PANELİ: Jeolojik Çevrenin İyicil Etkileri 
/ MEDICAL GEOLOGY PANEL: Geological Environment 

for Wellness
Çevre Jeolojisi / Environmental Geology Mühendislik Jeolojisi Ve Jeoteknik / Engineering Geology 

and Geotechnics
Jeotermal Enerji / Geothermal 

Energy

26 NİSAN /
APRIL 2018

Perşembe

Thursday

9:00-10:20 Mühendislik Jeolojisi Ve Jeoteknik / Engineering Geology 
and Geotechnics

Doğa Kaynaklı Afetler ve Afet Yönetimi  / Natural 
Disasters and Disaster Management Tıbbi Jeoloji Bildirileri / Medical Geology

Ayv. Mid. Bod. Kos Depr.leri ve Tsun. / Spec. Session 
on Ayvacık –Lesvos – Bodrum – Kos Earthquakes and 

Tsunamis

10:40-12:20 Mühendislik Jeolojisi Ve Jeoteknik / Engineering Geology 
and Geotechnics

Doğa Kaynaklı Afetler ve Afet Yönetimi  / Natural 
Disasters and Disaster Management Tıbbi Jeoloji Bildirileri / Medical Geology

Ayv. Mid. Bod. Kos Depr.leri ve Tsun. / Spec. Session 
on Ayvacık –Lesvos – Bodrum – Kos Earthquakes and 

Tsunamis
12.45-13.30 Poster Sunumları Poster Sunumları Poster Sunumları Poster Sunumları Poster Sunumları Poster Sunumları

13:30-15:10 Magmatizma ve Magmatik Süreçler / Magmatism and 
Magmatic Processes

Kültürel Jeoloji-Jeolojik Miras / Cultural Geology 
-  Geological Heritage Tıbbi Jeoloji Bildirileri / Medical Geology Paleontoloji-Biyostratigrafi / Paleontology-Biostratigraphy

15:30-17:30 Magmatizma ve Magmatik Süreçler / Magmatism and 
Magmatic Processes

Kültürel Jeoloji-Jeolojik Miras / Cultural Geology 
-  Geological Heritage Tıbbi Jeoloji Bildirileri / Medical Geology Paleontoloji-Biyostratigrafi / Paleontology - 

Biostratigraphy

27 NİSAN/
APRIL 

2018

Cuma/
Friday

9:00-10:20 KONFERANS: Doğa Kaynaklı Afetler ve Afet Yönetimi / 
CONFERENCE: Natural Disasters and Disaster Management Kuvaterner Araştırmaları  / Quaternary Studies Magmatizma ve Magmatik Süreçler / 

Magmatism and Magmatic Processes
Paleontoloji-Biyostratigrafi / Paleontology - 

Biostratigraphy

10:40-12:20 Sedimantoloji ve Sedimanter Süreçler / Sedimentology and 
Sedimentary Processes Kuvaterner Araştırmaları / Quaternary Studies Kültürel Jeoloji-Jeolojik Miras / Cultural 

Geology -  Geological Heritage
Paleontoloji-Biyostratigrafi / Paleontology and 

Biostratigraphy
12.45-13.30 Poster Sunumları Poster Sunumları Poster Sunumları Poster Sunumları Poster Sunumları Poster Sunumları

13:30-15:10 Sedimantoloji ve Sedimanter Süreçler / Sedimentology and 
Sedimentary Processes Kuvaterner Araştırmaları / Quaternary Studies Yerküre-Atmosfer Etkileşimi / Earth – 

Atmosphere Interaction
Deniz, Göl ve Kıyı Jeolojisi / Marine, Lacustrine and 

Coastal Geology

15:30-17:30 Ofiyolit ve Melanj / Ophiolite and Melange
Fosil Yakıtlar ve Teknolojisi / Fossil Fuels and 

Technology
- Alternative Energy Resources

Yerküre-Atmosfer Etkileşimi / Earth – 
Atmosphere Interaction

Deniz, Göl ve Kıyı Jeolojisi / Marine, Lacustrine and 
Coastal Geology

Altı gün sürecek olan Kurultayımızda, jeolojinin eşsiz 
zenginlikteki alanlarında 110  farklı oturumda 349 sözlü 
sunum ile 67 poster sunumunun yanısıra çeşitli sosyal ve 
kültürel etkinlikler de yapılacak. Bu etkinliklerin bazıları 
şöyle: 

23 Nisan tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Türk Halk Müziği Korosu, 24 Nisan tarihinde ise Jeoloji 
Mühendisleri Odası Türk Sanat Müziği Korosu tarafından 
konser verilecek, 25 Nisan 2018 tarihinde  ise “Geleneksel 
Jeoloji Gecesi Yemeği”nde buluşulacaktır.

Kurultay kapsamında; 28 Nisan Cumartesi günü; 

Prof. Dr. Aral Okay ve Prof. Dr. Demir Altıner`in gezi li-
derliğini yapacağı “HAYMANA BÖLGESİNİN JEOLOJİSİ: 
JURA-KRETASE STRATİGRAFİSİ VE KRETASE-TERSİ-
YER SINIRI”,

Prof. Dr. Cahit Helvacı’nın gezi liderliğini yapacağı “BEY-
PAZARI TRONA SAHASI GEZİSİ”, 

Ercan Özcan, Attila Çiner, Şükrü Acar, Güner Ünalan, Ay-
nur Hakyemez’in gezi liderliğini yapacağı “HAYMANA 
HAVZASI (ANKARA) PALEOSEN-EOSEN STRATİGRA-
FİSİ, FOSİL TOPLULUKLARI VE BİYOSTRATİGRAFİ”si  
konularında üç ayrı sahaya teknik geziler düzenlenecektir.

71. Kurultaydaki etkinlik ve teknik geziler

Teknik gezi duraklarından Ankara’nın Beypazarı ilçesinden bir görünüm...


